

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Taxavognmand Dennis Otkjær ApS

Skelvangsvej 163, st. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 09 71 09

Årsrapport

1. juni 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Dennis Otkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxavognmand Dennis Otkjær ApS
Skelvangsvej 163, st. tv.
8920 Randers NV

CVR-nr.: 44 09 71 09
Stiftet: 1. juni 2023
Regnskabsår: 1. juni - 30. september

Direktion

Dennis Otkjær

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er erhvervmæssig persontransport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010.096 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.965 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.010.096
1 Personaleomkostninger	-847.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.500
Resultat før finansielle poster	59.987
Øvrige finansielle omkostninger	-24.462
Resultat før skat	35.525
Skat af årets resultat	-10.560
Årets resultat	24.965
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	24.965
Disponeret i alt	24.965

Balance

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.500
Materielle anlægsaktiver i alt	307.500
Anlægsaktiver i alt	307.500
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.890
Tilgodehavender i alt	99.890
Likvide beholdninger	90.174
Omsætningsaktiver i alt	190.064
Aktiver i alt	497.564

Balance

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	24.965
Egenkapital i alt	64.965
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	198.172
Selskabsskat	10.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	59.117
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.849
2 Kortfristet del af langfristet gæld	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.906
Anden gæld	50.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.750
Gældsforpligtelser i alt	432.599
Passiver i alt	497.564
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.965	24.965
	40.000	24.965	64.965

Noter

	1/6 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	809.252
Pensioner	30.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.590</u>
	<u>847.609</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024 kr.</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	264.172	66.000	198.172	0
Selskabsskat	10.560	0	10.560	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.118</u>	<u>0</u>	<u>59.118</u>	<u>0</u>
	<u>333.850</u>	<u>66.000</u>	<u>267.850</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 285 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 308 t.kr.
